UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

       Số: 1274 /SKH&CN-QLCN&ChN
V/v hỗ trợ truyền thông Cuộc thi ý
tưởng, dự án khởi nghiệp đổi mới
sáng tạo tỉnh Tiền Giang năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 13  tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
- Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân

tỉnh, Liên hiệp các hội Khoa học - Kỹ thuật tỉnh, Liên
minh Hợp tác xã tỉnh;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Các trường Đại học, Cao đẳng;
- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-BTC ngày 05/8/2024 của Ban  Tổ  chức
về việc Ban hành thể lệ Cuộc thi “Ý tưởng, dự án khởi nghiệp đổi mới
 sáng tạo tỉnh Tiền Giang” năm 2024,

Cuộc thi “Ý tưởng, dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Tiền Giang”
(Cuộc thi) là chương trình tìm kiếm, đánh giá, lựa chọn, khuyến khích và hỗ trợ
phát triển các ý tưởng, dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo để đồng hành, hiện
thực hóa các ý tưởng, dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong tất cả các lĩnh
vực, góp phần đóng góp tích cực, hiệu quả cho sự phát triển kinh tế - xã hội của
tỉnh tỉnh Tiền Giang.

Nhằm hỗ trợ Cuộc thi ngày càng phát triển đa dạng và sâu rộng hơn với số
lượng, chất lượng các ý tưởng, dự án tham gia dự thi được nâng cao và công tác
tổ chức diễn ra tốt đẹp. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tiền Giang kính đề nghị
Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố trong cả nước; các Sở, ban,
ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; Tỉnh đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ
tỉnh, Liên hiệp các hội Khoa học - Kỹ thuật tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh;
Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hội doanh nhân trẻ tỉnh; các trường Đại học, Cao
đẳng; các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh quan tâm tuyên truyền,
phổ biến về Cuộc thi trên thông qua các hình thức như:

- Triển khai văn bản khuyến khích thực hiện đến các tổ chức, đơn vị có
liên quan tới các Cuộc thi.

- Hỗ trợ truyền thông về các Cuộc thi trên các phương tiện truyền thông
chính thức của quý cơ quan;

- Đồng thời động viên, khuyến khích và tạo điều kiện cho các tập thể, cá
nhân có ý tưởng, dự án đăng ký tham gia.

2

Thời gian nộp hồ sơ dự thi: đến 17h00 ngày 30/9/2024.
Mẫu hồ sơ dự thi và thông tin về Cuộc thi được đăng tải tại trang thông tin

Sở Khoa học và Công nghệ Tiền Giang: https://skhcn.tiengiang.gov.vn.
Để biết thêm chi tiết vui lòng liên hệ với thông tin như sau:
Sở Khoa học và Công nghê Tiền Giang
Địa chỉ: số 385 đường Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, TP. Mỹ Tho, Tiền Giang.

(Ông Lê Minh Đúng, Tổ trưởng Tổ Thư ký Cuộc thi theo số điện thoại: 0975234349).
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tiền Giang rất mong nhận được sự ủng

hộ và hỗ trợ của Quý cơ quan. Sự hỗ trợ của Quý cơ quan là nguồn động viên to
lớn và góp phần vào thành công của Cuộc thi năm 2024.

Xin trân trọng cảm ơn!
Đính kèm: Quyết định số 132/QĐ-BTC ngày 05/8/2024 của Ban  Tổ  chức

về việc Ban hành thể lệ Cuộc thi “Ý tưởng, dự án khởi nghiệp đổi mới
 sáng tạo tỉnh Tiền Giang” năm 2024 qua Văn phòng điện tử./.

Nơi nhận:
- Như trên;
 - UBND tỉnh (b/c);
- Báo Ấp Bắc, Đài PTTH tỉnh (p/h);
- Lưu: VT, QLCN&ChN.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:10:14+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Lê Quang Khôi<lequangkhoi@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T14:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!